ZUŻYCIE GAZU ZA UBIEGŁY ROK (2021)

	Nazwa Obiektu
	Nr punktu poboru, taryfa
	Moc umowna zamówiona
	10. 2020
	11.2020
	12.2020
	Styczeń 2021
	Luty 2021 
	Marzec 2021
	Kwiecień 2021 
	Maj 2021
	Czerwiec 2021
	Lipiec 2021
	Sierpień 2021
	Wrzesień 2021
	razem

	IV Liceum Ogólnokształcące im. K.K. Baczyńskiego w Olkuszu 
ul. J. Korczaka 7 32-300 Olkusz
	8018590365500000022588

BW-5
	219 kWh/h
	24803
	35876
	47138
	50146
	45478
	39653
	27705
	17684
	8605
	6437
	8942
	9197
	321664 kWh



PROGNOZOWANA WARTOŚĆ ZUŻYCIA W ROKU 2022
	Nazwa Obiektu
	Nr punktu poboru, taryfa
	Moc umowna zamówiona
	Styczeń
	Luty
	Marzec
	Kwiecień
	Maj
	Czerwiec
	Lipiec 
	Sierpień
	Wrzesień
	Październik
	Listopad
	Grudzień
	razem

	IV Liceum Ogólnokształcące im. K.K. Baczyńskiego w Olkuszu 
ul. J. Korczaka 7 32-300 Olkusz
	8018590365500000022588

BW-5
	219 kWh/h
	73984
	57316
	50491
	34543
	25522
	13443
	12275
	13150
	19945
	40641
	48714
	59976
	450000
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